
UCHWAŁA NR IX/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia  przedsięwzięcia do realizacji  oraz złożenia wniosku aplikacyjnego przez Gminę 
Drzewica w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 15 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę złożenia wniosku aplikacyjnego i przystapienia do realizacji projektu pod nazwą 
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Radzicach Dużych" w ramach ogłoszonego  
naboru  Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jako Jednostki wspierającej w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności działając na podstawie  Porozumienia z Ministrem 
Klimatu i Środowiska w ramach  programu priorytetowego  "Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół". 

§ 2. Realizacja przedsięwzięcia termomodernizacji budynku instytucji edukacyjnej uzależniona będzie od 
pozytywnej oceny wniosku i uzyskania dofinansowania przez Gminę Drzewica  w ramach procedury aplikacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 7FF5997B-9E63-4A0F-B93A-F0E2590B587E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/88/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


